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Henrik Elg är en ikon bland bil-
byggare i Sverige. Hans senas-
te projekt är en Mercedes Vito
”Luxury” Bilen var färdig och visa-
des upp på Elmia under Custom 
Motorshow 2019. Henrik var inte 
nöjd med finishen på bilen, när 
Covid19 bröt ut valde han att sli-
pa ner och lackera om den. Un-
der arbetets gång tappar Elg 
motivationen och bilen blir stående. 
2022 var året bilen skulle komma 
ut på vägarna igen, men det är tack 
vare 15 åriga sonen Alex Elg. Han 
sparkade i gång sin far och tillsam-
mans så byggde dom ihop den till 
Vallåkraträffen 2022, där det resul-
tatet blev vinst i Mercedes Klassen

Denna Mercedes modell från tidigt 
2000-tal är kallad för ”Finito” då 
dom lider av rostproblem. Även det-
ta fick Henrik genomlida, det mesta 
han kom i kontakt med var uppro-
stat men när den väl var upplagad 
var den redo för Henriks galenskap.

Eftermarknadsdelar är inget som 
växer på träd till en Vito. Det fick bli 
mycket egentillverkade delar för att 
få det som han ville ha det. Bak fick 
det byggas egna coilovers, frontpar-
tiet är hämtat från en nyare modell 
och skärmarna rejält breddade i plåt.

Skjutdörren slopades och Elg bygg-
de en egen konstruktion. Man slä-
tade även ut hela taket och inte 
helt oväntat kläddes det med vinyl.

Eftersom Henrik hade funderat på en 
limousine var det inte helt oväntat att 
projektet skulle få ett VIP-stuk. Hela 
bygget andas lyx och flärd. Morgan 
”Eplamojje” Svennarp blandade en 
snygg glittrig brun kulör och tillsam-
mans med 22” chromefälgar från 
Lexani blev bilen en fröjd för ögat.

Om utsidan andas lyx och flärd är 
det inget emot insidan. Champag-
ne-kyl, cigarr-/whiskeyhörna, bar-
disk och en 32” TV. Henrik gillar 
även ljud, så hela bilen är fylld med 
produkter från GAS, högtalare och 
slutsteg överallt i en härlig symfoni.
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Fronten är hämtad från nyare 
modell av Mercedes Vito

Hela bilen är fylld med billjuds 
produkter från GAS

Härligt lyxig inredning i beige 
och brunt med stolar från 
Jaguar
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 FAKTA  FAKTA 

Namn:  
Henrik Elg

Ålder:  
44 år

Bostadsort:  
Klippan

Arbete: 
Bilutrustare

Civilstånd:
Två egna barn, flickvän och tre bonusbarn.

Tack till:
Marcus Andersson, Fredrik Håkansson, Anders Jäger,  

Eplamojje, Jonas Nilsson, Veronica Barrit/Baumgartner, Sonax, 
Brl, Rislone, Hagmans, J-art motorsport, Sc-styling, Ängelholms 
skylt och dekor, Awimex, Solfilm i Skåne, Thomassons Bilskrot, 

Till vänster om Henrik Elg så står 15 åriga 
sonen Alex Elg
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Till vardags står denna Backaryds 
kille och lagar mat på restaurang. 
Mikael ”Meka Micke” Lundberg är en 
33 årig blekingepåg med intresse för 
bilar och veteranmopeder. När han 
inte jobbar spenderar han gärna 
sin lediga tid i garaget. Micke har 
hållit på länge, motorintresset har 
funnits i familjen. Att det blev just 
mopeder är tack vare en planerad 
mopedsemester som inte blev av. 

2011 Micke köper en Crescent 2000 
”Änglagård” som ligger nermonterad i
kartong. Med denna nyrenoverade  
moped hade Micke planerat att åka på  
semester med en kompis. Tanken
var att göra en resa från Ronneby till 
Öland. Tyvärr blev inte resan av, men 
Mickes intresse för veteranmopeder 
väcktes på riktigt. Idag har Micke en 
samling på över 30 veteranmopeder, 
han säger att han inte riktigt vet hur 
många han själv har. 

Micke har kvar sin moped som han köpte när han va 
15 år. En Yamaha Fs1
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Just nu håller han på att renovera en 
svensk moped av märket FRAM -  en 
King Speed från 1968. Micke har en 
förkärlek till just custom veteranmope-
der, han har flertalet gånger ställt ut
sina mopeder på Sveriges största 
motormässor. Han uppger att nästa 
projekt blir en custom Crescent 1145 
även kallad ”Älgläpp” från 1956 som 
kommer konverteras till eldrift

Micke kommer att visa upp fem 
stycken av sina custom veteran 
mopeder på Kalmar on Wheels den
17 Juni på Kalmartravet 
 

Detta är bara ett axplock ur Mickes veteranmoped samling. 
Den röd/vita Crescenten är startskottet för hans moped 
intresse

FAKTA                                                                                                      

Namn:  Mikael ”Meka Micke” Lundberg
Ålder:  33 år
Bostadsort:  Backaryd
Arbete: Kock

Tack till:  Mopeddelar.se

FRAM KING SPEED 1968
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ANNA EGERLAND - ROSENQVIST

Hur kom det sig att du började intressera dig för bilar?
Många i mitt kompisgäng i de yngre tonåren höll på med bilar. Jag tror att intresset började där. Sen har det bara 
vuxit ju äldre jag blivit.

Om du skulle ranka dig själv som bilbyggare mellan 1–10, vilken nivå tycker du att du 
ligger på?
Det är en otroligt svår fråga att besvara. Inspirationsmässigt ranka jag mig högt, men som bilbyggare kanske jag 
ligger på 7:a bland kvinnorna i bilsverige.

Vilken är din värsta garageupplevelse?
Värsta upplevelsen måste vara när min man välte en ställning med en nylackerade detaljer. Det va bara att börja 
om från början. Slipa ner och lackera om det igen.

Vilken del i bilbyggarkonsten är du sämst på?
Glasfiber och polyester är inget jag bemästrar bra. Som tur är är min make otroligt duktig på detta.

Bästa garagedrycken?
Måste vara Cola Zero som dricks mest. Även om det slinker ner en och annan kall bärs ibland

FAKTA                                                

Namn:  Anna Egerland - Rosenqvist

Ålder:  42 år

Bostadsort:  Torsås, söder om Kalmar

Arbete: Förlossningen på Kalmar sjukhus

Civilstånd: Gift med Patrik Rosenqvist-Egerland
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ANNA EGERLAND - ROSENQVIST

Så mycket tid i veckan lägger du på bilar?
Just nu är tiden i garaget lite begränsad för min del. Pga våra små barn som är 2.5 och 9 månader gamla. Annars 
blir det ett par timmar om dagen, det finns alltid något som ska eller behöver göras.

Vem är din förebild?
Anders Jäger är en som jag ser mycket upp till. Han har hjälpt mig och bollat idéer och har alltid ett lyssnande öra. 
Han är oxå alltid rak och ärlig och det e otroligt värdefullt. Josefine ”Chilic” Lindqvist är oxå en otroligt duktig bilbyg-
gare som jag ser upp till och sen så klart min man så på så många sätt stöttat och hjälpt mig med mina galna idéer

Håller du på med något projekt just nu och i så fall vilket / vilka?
Förbättringar Audin. Inför kommande säsong finns en hel del förändringar, stora som små
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Tvåbarnsmamman Camilla Andersson 
från Arontorp vaknade upp en helt vanlig 
dag i ett kallt februariväder på Öland år 
2020. Denna dag hade hon tagit ledigt 
från sitt jobb som verksamhetschef på 
räddningstjänsten sydost. Camilla ska in 
på en helt vanlig rutinkontroll (mammo-
grafi) då hon hade känt en knöl i vän-
ster armhåla, men lugnat sig själv med 
att det säkert bara var en lymfkörtel som 
var svullen då hon precis varit förkyld. 
Endast några timmar efter undersökning-
en så fick Camilla ett samtal ifrån läkaren 
som ville göra en djupare undersökning

” Där och då den 6 februari får jag det
 chockartade och tunga beskedet 
att jag har cancer… bröstcancer.”.

Camilla hade två elakartade och 
snabbväxande tumörer i vänster bröst 
som spridit sig till lymfkörtlarna under 
vänster armhåla. 20 februari operera-
des Camilla, i mars månad fick hon sin 
första cellgiftsbehandling, under hela 
processen så känner sig hon sig frisk.

”Tänk om jag hade vetat vad jag vet 
idag om hur snabbt livet kan änd-
ras, vilken fullständig panik, ångest, 
oro, dödsångest, mardrömmar, led-
samhet, ensamhet och uppgiven-
het som väntade mitt i en pandemi.” 

Även  de tuffaste stunder så höll 
Camilla humöret uppe

Camilla trivs bäst bakom ratten i 
sin rally Volvo Amazon
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Efter midsommar blir Camilla dålig av 
behandlingen och blir inlagd på sjukhus, 
hon undrade om hon någonsin skul-
le komma hem igen. 7 Juni får hon sin 
sista cellgiftsbehandling och får några 
veckor att återhämta sig innan nästa be-
handling påbörjas. 11 augusti startade 
Camillas strålbehandling som ska pågå 
varje dag i 30 dagar. Mitt under behand-
lingen fick hon reda på att hon har lätt 
för att få blodproppar. Läkaren justera-
de behandlingen och ändrade från piller 
till ampuller som sköts in under skinnet 
i magen varje månad under fem års tid.

”När jag tittar tillbaka så kan jag bara
 inse att cellgifterna tog hårt fysiskt och 
strålningen var psykiskt job-
bigt, jag kan bara må dåligt över 
att känna sjukhuslukten numera.”

Camilla tog sig i kragen, fokuserade på 
det positiva i livet, gjorde små delmål och 
fokuserade på det. Cancer drabb-
ar inte bara den personen som 
får sjukdomen säger hon. Det 
drabbar även alla runt omkring.

”För mig har det hjälpt att ta fram positi-
vitet, envishet, ett tjockt pannben och att 
ha underbara medmänniskor med mig på 
resan. Resan är lååångt ifrån slut här…”

Nej resan slutade verkligen inte där! 
Camilla tillsammans med sambon 
Johan Forsberg startade igång pro-
jektet Rosa Rallyrattar. Projektet går 
ut på att hon får leva ut sin dröm att 
köra rally och samtidigt samla in peng-
ar till förmån för bröstcancerförbundet. 
Insamlingen blev totalt 241000 kr till 
cancerforskningen. Med sin Volvo Ama-
zon med extra allt kommer ni se Camilla 
på lite tävlingar runt om i vårt avlånga land.

Vi frågade Camilla en sista frå-
ga ”Hur ser framtidsplanerna ut?”

”Tävla lite i rally men främst stötta och 
finnas för andra drabbade och anhöriga 
inom bröstcancer. Fortsätta föreläsa om 
min resa som både innehåller cancer, 
rally och livet framåt, även visa upp min 
fantastiskt snygga Amazon. Jag lever!”

FAKTA                                  

Namn:  Camilla Andersson
Ålder:  44 år
Bostadsort:  Anrontorp, Öland
Arbete: Räddningstjänsten Sydost
Civilstånd: Sambo med Johan Forsberg 

Tack till: Alla sponsorer och till alla som 
har bidragit med en slant till insamlingen

13

https://www.brostcancerforbundet.se/


ANMÄL DITT FORDON
ELLER KÖP DIN BILJETT DIREKT

WWW.ON-WHEELS.SE
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Classic Mustang Club Sweden är en själv-
klarhet för dig som brinner för 

Ford Mustang – the first Ponycar!

Klubben har funnits i nuvarande form sedan 
1982 med 13 regioner som bedriver 

verksamhet för medlemmarna.

Vi välkomnar alla som har intresse av 
Mustang, i alla former och utföranden, och 
du är välkommen även om du i dagsläget 
inte äger en egen. Här på hemsidan finner 

du information om hur du blir medlem, 
aktiviteter och forum.

Välkommen till vår gemenskap med Ford 
Mustang som gemensam nämnare!
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PROVA PÅ ATT ÅKA RALLYBIL!
Ledaren

DECIMO SEGUNDO
Reportage

PULSEN PÅ JIM ”SALLE” SVENSSON
Vi frågar ut en bilbyggare

ITALIENSK LYX VOLVO
Reportage


